
令和３年１０月８日 

保護者の皆様方へ 

大阪市立柴島中学校 

校長 近 藤  真 

 

「柴中フェスタ２０２１文化発表の部」開催のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解と多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の文化発表の部は可能な限り感染リスクを低減させるために、最小限の同居家族での展示発

表見学のみとし、舞台発表の観覧はご遠慮いただくこととしております。 

 当日は、ご家庭で事前に検温し、受付で健康チェック表の提出にご協力ください。発熱等のかぜ症状など

の体調不良のある方につきましては、ご来場をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

○日  時      １０月１５日（金） ９時３０分～１０時３０分 （開門 ９時２０分） 

             

・開門時間前の来校はお控えください。 

 

○展示発表 

団体名 内容 場所 

国語科 創作俳句・短歌・書写作品 被服室（４階） 

美術科 生徒作品 第１理科室（３階） 

第２理科室（３階） 
美術部 個人作品、共同作品 

中央階段（１~２階） 

音楽科 夏休みの課題 
多目的室（１階） 

技術科 春季・夏季中の課題作品 

英語科 ２年 英単語の絵しりとり LL教室（３階） 

社会科 ２年夏休みの宿題 会議室（２階） 

１年 朝読グランプリ 調理室（４階） 

３年 修学旅行 ガイドブック ３年学習室（２階） 

 

＜ お 願 い ＞ 

 

・マスクの着用、アルコール消毒の協力をお願いします。 

 

・駐輪場は設けますが、スペースに限りがあります。できるだけ徒歩でのご来校をお願いします。 

 

 

 

 


